PORTARIA TRT13 EJUD Nº 096/2024, 08 de maio de 2024

A DESEMBARGADORA DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e de acordo com o SIGEO TRT Nº 358/2024.

RESOLVE

I – Autorizar o deslocamento do servidor JOILTON BATISTA DE ANDRADE,
Técnico Judiciário, matrícula 32238, Lotado na Seção e Segurança (Administrativa
- 2º Grau),  da cidade de João Pessoa à cidade de Recife/PE, no dia 09/05/2024,
com retorno no mesmo dia, a fim de conduzir no veículo Corolla (SLE-oB87), da
frota oficial deste Tribunal, a Juíza do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região
Wanessa Mendes de Araújo Amorim que ministrará no “Encontro Institucional:
Interseccional, diversidade e justiça social” que será realizado na Escola Judicial do
Tribunal Regional do Trabalho, conforme PROAD 3637/2024;

II - Arbitrar, para ressarcimento de despesas, o pagamento de 0,5 (meia) diária ao
referido servidor.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Diretora da EJud13

HERMINEGILD
LEITE
MACHADO

08/05/2024 12:49